

## **TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022**

### ***Yleistä***

Vuosi 2022 on ollut kerhon 46. toimintavuosi. Suomi-Kerho Club Finlandian perustava kokous pidettiin Espanjan valtion Las Palmasin provinssin siviilihallituksen luvalla nro 987/23.3.1977. Kokouksessa 28.3.1977 yksimielisesti päätettiin hakea viranomaiselta lupaa perustaa yhdistys Suomi-Kerho Club Finlandia.

Kerholla on oma toimitila osoitteessa Calle Portugal 13, 35010 Las Palmas de Gran Canaria. Toimitilan käyttötarkoitus luvanmukaisesti on ravintola-kahvila. Kerho ylläpitää toimitilaa jäsenten yhdessäolon ja kokoontumisten ja liiketoiminnan mahdollistamiseksi.

Ensisijaisesti hallitus huolehtii jäsentensä viihtyvyydestä, hyvinvoinnista ja hoitaa toimitiloja niin että tiloja voidaan käyttää keskeisen toiminnan järjestämiseen ja vuokraamisen jäsenistölle. Kerhon hallituksen tehtävänä on ollut organisoida varsinainen toiminta.

### ***Jäsenmäärä***

Jäseniä kerhossa 31.12.2022 oli 522  
- 31.12.2021 jäseniä oli 500

Uusia jäseniä kerhoon liittyi vuoden 2022 aikana 84 henkilöä  
- v. 2021 65 henkilöä

### ***Hallinto***

Kerhon kevätyleiskokouksen ajankohtana 7.3.2022 oli voimassa vielä rajoitteita henkilömääriin ja siitä johtuen kokous pidettiin Hotelli Reina Isabelissä. Syysyleiskokous pidettiin 12.12.2022 kerhon omissa tiloissa. Sekä kevät- että syysyleiskokouksissa puheenjohtajana toimi Lea Waldén ja sihteeristönä molemmissa kokouksissa olivat Liisa Syrjänen ja Katariina Kiiliäinen.

Kerhon puheenjohtajaksi 1.1.2022 alkaen valittiin Leo Lyytikkä. Hallitukseen valittiin kaksivuotiskaudeksi Eero Jääskeläinen, Ken Nyberg ja Paavo Pellikka sekä yhden vuoden ajaksi Tuula Partanen. Varajäseniksi valittiin Seppo Anttila, Marja-Liisa Liedes-Wilenius ja Olavi Wilenius. Ritva Koutu-Koskinen ja Liisa Syrjänen jatkavat hallituksen varsinaisina jäseninä.

Hallituksessa, joka kokoontui kevätkauden aikana viisi (5) ja syyskauden aikana kolme (3) kertaa, puheenjohtajana on toiminut kerhon puheenjohtaja Leo Lyytikkä, varapuheenjohtajana Eero Jääskeläinen ja sihteerinä Liisa Syrjänen.

Tilintarkastajina tilivuonna 2022 ovat toimineet Lauri Kytölä ja Pertti Saarinen sekä varatilintarkastajina Aimo Jyrkinen ja Fred Bentkover. Kerhon veroasiat ja viranomaisilmoitukset hoitaa Las Palmasissa toimipaikkaa pitävä kirjanpito- ja tilitoimistoyritys ABG asesores, sopimuksesta tilitoimiston kanssa hallitus on päättänyt kokouksessaan 28.12.2020.

### ***PTS-työryhmä***

Syysyleiskokouksen 9.12.2021 asettama työryhmä laatimaan esityksen kerhon pitkän tähtäimen tavoitteiden ja toiminnan suuntaviivoiksi (PTS-ryhmä) on kokoontunut kolme kertaa.

**Talous**

Kerhon toimintaa kevätkaudella supistivat koronapandemian aiheuttamat rajoitteet, mutta syyskaudella toiminta on ollut normaalilla tasolla. Tilikauden tulos ennen poistoja osoittaa ylijäämää 8.610,47 €.

**Poistot**

Tilikaudelta on tehty maksimipoistot kiinteistöstä 2 % ja kalustosta 10 %. Poistojen määrä yhteensä on 7.783,60 €.

**Henkilöstö**

Kerhon taloudenhoitaja on kerhon ainoa palkattu työntekijä. Sotumaksut sisältävät työntekijän palkkaperusteiset työnantajamaksut eli sosiaali-, tapaturma- ja eläkevaikutusmaksut.

**Kiinteistön kunnossapito- ja korjaus**

Yläkerran valaistus (keittiö, sali, toimisto ja käytävät) on uusittu kokonaisuudessaan lahjoitusvaroin. Muutoin sähkölaitteiden osalta toiminta on ollut normaalia ylläpitoa siten, että alakerran valaisimissa on siirrytty led-valaisinten käyttöön aina, kun valaisimia on rikkoontumisen vuoksi jouduttu vaihtamaan. Kerhon jätevesiviemärin osana oleva jätevesikaivon poistopumppu aiheutti alkusyksystä ongelmia alakerran tiloihin.

**Toiminta**

Kerhon kevään toimintakausi päättyi 19.3.2022. Kerhon toimisto on ollut avoinna maanantaista torstaihin klo 10-14. Syyskaudella kerhon avajaiset pidettiin 29.10.2022, mutta kerhon toiminta käynnistyi jo 17.10.2022 ja ensimmäiset lauantaitanssit pidettiin 22.10.2022.

Kerhon toimiston asiakaspalvelutehtäviä ovat hoitaneet taloudenhoitajan lisäksi kaksi vapaaehtoista kumpikin yhden päivän viikossa. Taloudenhoitaja on toiminut myös kerhon tulkkina. Toimisto on huolehtinut jäsenasioiden hoitamisesta ja kerhon taloudenhoidosta sekä huolehtinut muiden toiminta-alueiden tarve- ja tarvikehankinnoista, lippujen myynnistä ja muista vastaavista tehtävistä.

**Jäsentilaisuudet**

Kerhon jäsentilaisuuksiin kevätkaudella vaikuttivat rajoitukset jonkin verran. Syyskaudella jäsentilaisuudet järjestettiin talkoovoimin normaalisti; pikkujoulujuhla, joulujuhla ja uuden vuoden vastaanottajaiset. Itsenäisyyspäivän päiväjuhla ja iltajuhla järjestettiin molemmat kerhon omissa tiloissa. Uusien jäsenten jäsenilta järjestettiin joulukuussa. Säännöllistä vapaaehtoistyötä tekeville kerhon jäsenille järjestettiin kevätkauden lopulla karonkkatilaisuus.

**Toimitilan ylläpito**

Kerhon kiinteistön hoidosta ovat pääasiassa huolehtineet puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. Kiinteistöylläpitoa, huoltoa ja matkatavarasäilytystä on hoidettu 2 talkoolaisen voimin. Kerhon aamupäivän aukioloaikoina on joku kiinteistötalkoolaisista ollut paikalla hoitamassa akuutteja korjaus- yms. huoltotarpeita, päivystänyt matkatavarasäilytystä ja antanut verstaalta apuja jäsenistön erilaisiin korjaustarpeisiin.

Puhtaanapito on ollut normaalia ylläpitosiivousta. Alakerran siivousta ja pyykkihuoltoa on hoidettu 2-3 henkilön toimesta ja yläkerran tilojen siivouksesta ovat vastaanottaneet kahvion talkoolaisien lisäksi osittain yksi vapaaehtoinen.

### Baari

Baari on ollut avoinna kaikkien iltatilaisuuksien aikana. Baarin hoitamisesta on baarimestarin lisäksi vastannut yksi henkilö.

### Keittiö ja kahvio

Keittiössä on tehty lounasta kolmena päivänä viikossa ja joulukuusta alkaen neljänä päivänä viikossa. Kahvio oli avoinna aikaisempaan tapaan iltatilaisuuksien aikana. Iltatilaisuuksiin leivottiin kahvileipää ja pikkusyötävää. Yhteensä keittiö-kahviotoiminnan pyörittäminen edellytti noin kahdenkymmenen talkoolaisen työpanoksen.

Talkoolounaiden raaka-ainekustannus sisältyy kirjanpidossa talkookuluihin. Päivittäin lounasruokailijoiden määrä on ollut 40-75 henkilöä. Iltaisin kahviossa tarjottavat purtavat, kuten kakut, pullat, leivät, pitsat, piirakat jne. ovat talkoolaisten leipomia ja valmistamia.

### Kerhon kuoro

Kuoro on harjoitellut tiistaisin. Kuoro on esiintynyt kerhon tilaisuuksissa. Kuoron vetäjänä on toiminut Olli Iivonen.

### Kirjasto

Kirjaston toiminta palasi koronapandemiaa edeltävään aikaan. Aukioloajat olivat maanantaista torstaihin kello 10-14 ja lisäksi huhtikuussa ja lokakuun ensimmäisinä viikkoina torstaisin kello 10-12.

Lainoja oli 1.564, joka on 47,3 % enemmän kuin edellisellä vuonna.

v. 2021 1.062 lainaa

v. 2020 1.242 lainaa

v. 2019 2.018 lainaa

Kirjahankintoja oli 206 kpl, joka on 38,3 % enemmän kuin edellisellä vuonna.

v. 2021 149 kirjaa

v. 2020 160 kirjaa

v. 2019 230 kirjaa

Kerhon varoilla hankittiin 91 kirjaa ja lahjoituksia saatiin 115. Kokoelmaan kuului vuoden lopussa noin 4.000 kirjaa ja noin 200 aulakirjaa. Aulakirjaston kirjat ovat myös ei-jäsenten käytössä.

Kirjastossa oli jäsenten käytettävissä kannettava tietokone ja mahdollisuus tulostamiseen ja skannaukseen. Kirjastossa työskenteli vastuuhenkilön lisäksi 4 talkoolaista.

Luettelot kirjaston kirjoista ja vuoden uutuuskirjoista ovat luettavissa kerhon kotisivuilla [www.suomi-kerho.net](http://www.suomi-kerho.net) -> Palvelut -> Kirjasto.

### Lukupiiri

Lukupiiri kokoontui joka toinen viikko keskustelemaan kirjoista. Kokoontumisia oli vuoden aikana 10 ja osanottajia keskimäärin 10 henkilöä. Lukupiirissä käsitellyistä kirjoista on esittelyjä ja arvioita kerhon kotisivuilla [www.suomi-kerho.net](http://www.suomi-kerho.net) -> Toimintaa -> Lukupiiri.

### Kerhon kotisivut ja Facebook 2022

Kotisivuja [www.suomi-kerho.net](http://www.suomi-kerho.net) on ylläpidetty nykyisen muotoisena vuodesta 2017 alkaen. Kotisivuille otettiin vuonna 2022 yhteys 46.082 kertaa (39.938 kertaa v.

2021).

Eri sivujen katselukertoja oli 125.626 (111.991 v. 2021) eri laitteilla:

	2022	2021	2020	
- pöytäkoneet ja kannettavat		41 %	47 %	50 %
- älypuhelimet	48 %	40 %	35 %	
- tabletit	11 %	13 %	15 %	
Yhteyksiä otettiin Suomesta	69 %	70 %	75 %	
ja Espanjasta	18 %	14 %	17 %	

Älypuhelinien käyttöosuus on kasvussa. Se on tuonut lisää haasteita sivujen ylläpidolle.

Facebook-sivun "Suomi-kerho Club Finlandia" seuraajia oli 1.560 vuoden 2022 lopussa (1.331 v. 2021 ja 1041 v. 2020). Sivulla tiedotetaan lähinnä kerhon tulevista tapahtumista. Kotisivujen ja Facebookin ylläpidosta vastasi yksi henkilö.

Kerhon toimintaa lähellä ovat olleet myös itsenäiset Facebook-sivut Markkinapaikka ja Wuorigorillat.

Kummallakin sivustolla on ollut oma ylläpitäjä.

### Tiedotus

Kerhon tiedotus hoidetaan pääosin verkossa kerhon kotisivuilla, facebook-sivustolla ja kerhon ilmoitustaululla. FB-sivuston kohderyhmä on kerholaisia laajempi. Kotisivut ovat monipuoliset ja antavat selkeän sekä kattavan kuvan kerhon monimuotoisesta toiminnasta.

### Retket

Kuluneena vuotena tehtiin 10 retkeä.

- 14.1. Ostosretki Puerto Moganiin markkinoille
- 28.1. Mantelinkukkaretki Gran Canarian saaren keskiosaan Cruz de Tejada-Tejada-Vega San Mateo- Tenteniguada-Valsequillo-Telde
- 11.2. Retki saaren itä-osaan Telde-Playa Melenara-Playa Burrero-Arinaga-Vecindario
- 25.2. Saarikierros
- 11.3. Kaupunki- ja luolakierrosretki Ingenio-Aqüimes-Barranco de Guayadeque
- 25.3. Retki hedelmä- ja kahvinviljelytilalle sekä viinibodegaan Finca la Lajassa
- 4.11. Retki Santa Brigidaan viinitila Casa del Vinoon
- 25.11. Peli- ja eväsretki Playa de Vargas
- 2.12. Retki Vecindarioon, Museo del Safra (tomaattimuseo) ja Parque la Paz (Rauhanpuisto)
- 16.12. Retki Galdariin, Museo Cueva Pintada ja Arucasin kirkko

Erillinen kertomus retkistä on luettavissa kerhon kotisivuilta [www.suomi-kerho.net](http://www.suomi-kerho.net) -> Palvelut -> Retket.\_

### Viihdetoiminta

Iltilaisuuksia on ollut kolmesti viikossa, tiistaisin, keskiviikkoisin ja lauantaisin. Maanantaisin on ollut teemaperusteisia musiikkitilaisuuksia.

Iltaohjelmina on ollut tiistaisin karaokea ja keskiviikkoisin tietovisa. Syyskaudella lauantaisin on pidetty seurustelu- ja tanssi-iltoja. Kerhon omasta piiristä on löytynyt aktiivisia viihdyttäjiä kuten Heikki Orama, Olli Iivonen ja Osmo Palonen. Kerhon tilai-

suuksissa ovat usein musiikkia esittäneet myös Tuija Tiitta-Ylipää ja Markku Ylipää. Viihdetoimikunnassa ovat toimineet Olavi Wilenius ja Juha Hallenberg.

Askartelukerho on kokoontunut kerran viikossa. Aktiivisia yhdessä viihtyviä askartelukerholaisia on ollut 12 henkilöä. Askartelukerhon käyttämät materiaalit ovat olleet kerhon itse hankkimia tai kierrätysmateriaaleja. Materiaaleista kerho on askarrellut erilaisia koristeita mm. salin koristeluihin eri tilaisuuksiin ja palkintoja arpajaisiin. Askartelukerhon vetäjänä on toiminut Maija Katajamäki.

Verenpainemittauksia on tehty torstaisin. Kävijöitä mittauspäivää kohden on ollut 25 - 42 henkilöä. Verenpainemittauksia suoritettaessa on tullut myös ilmi tarvetta jatkotoimenpiteille. Verenpainemittaus on maksuton. Kerholla on tarvittaessa käytettävänä sydäniskuri, jota säilytetään kerhotiloissa.

Mölkkyä kerhon jäsenet ovat pelanneet perjantaisin hotelli Reina Isabelin kohdalla rannalla.

Yhteiskunnallinen keskustelukerho on kokoontunut lauantaisin keskustelemaan ajankohtaisista aiheista kevätkaudella 9 ja syyskaudella 4 kertaa. Keskustelukerhon vetäjänä on toiminut Ilmari Valkama. Alustajina ovat toimineet eri henkilöt aina aiheesta riippuen. Keskusteluiden aiheina ovat olleet

- 15.1. Jukka Reinikainen: Siltaa rakentamassa- uskonnot vuoropuhelussa
- 22.1. Jappe Jyrkänne: Turvallisuuspolitiikka ja hävittäjähankinta
- 29.1. Esko Puuska: Suomen alkoholipolitiikka - tiukkaa vai löysää?
- 5.2. Juha Hallenberg: Kun koiraa pyydettiin hallituksen kokoukseen ja muita kokemuksia yritysvalmennuksesta
- 12.2. Tapani Mansikkala: Faktaidiootti Kanarian blogisti ja Facebook mörkö
- 19.2. Jappe Jyrkänne ja Matti Lehtonen: Ukrainan tilanne
- 26.2. Eero jääskeläinen ja Kalevi Ahokas: Mikä vetää vuorille?
- 5.3. Jappe Jyrkänne: Ukrainan sota
- 12.3. Vilma Kohonen: Yrittäjänä Gran Canarialla
- 5.11. Kirsi ja Reijo Leino: Onko huumeolitiikka mennyt metsään vai viidakoon?
- 12.11. Matti Raatikainen: Rikospoliisin työ
- 26.11. Jyrki Lampinen: Näkökulmia piispa Henrikin ja Lallin legendaan
- 10.12. Tapani Rinne: B. Virtanen saa liikettä niveliin, sarjakuvahahmo animaatioksi

Kerhon saunan lämmittäminen oli kevätkaudella kielletty koronarajoituksin mutta syyskaudella sauna on lämmennyt sunnuntaisin ja joulukuussa myös torstaisin.

Biljardia on pelattu niinä iltoina, kun kerholla on ollut toimintaa.

Bridgen pelaajien ryhmä kokoontui kevätkaudella sunnuntaisin.

Luettelo kerhon eri toimintojen ja kerhojen vastuuhenkilöistä on toimintakertomuksen liitteenä.

### **Muu toiminta**

#### Golf

Jäsenet ovat omatoimisesti organisoineet yhteisiä *golf-pelejä*.

#### Patikointi ja vaeltaminen

Patikointi- ja vaellusretket ovat olleet ns. omatoimiretkiä, joilla ei kerhon puolesta ole ollut nimettyä vetäjää/vastuuhenkilöä. Osallistujilla on omat voimassa olevat vakuutuksensa ja kustannukset on jaettu osanottajien kesken. Vaelluksia tehtiin viikoittain, osallistujien määrä on ollut 12-40 henkilöä. Järjestettävien vaellusretkien tiedot on ilmoitettu kerhon kotisivuilla [www.suomi-kerho.net/Gran Canarian Wuorigorillat](http://www.suomi-kerho.net/Gran_Canarian_Wuorigorillat).

Espanjan kielen kurseja on pidetty kolmena iltapäivänä viikossa, kurssit ovat eri tasoille ryhmille yhteensä noin 25 hengelle.

Petankkia on pelattu kevätkaudella yhdessä Skandinaviska Klubbenin kanssa kolme viikossa tiistaisin, perjantaisin ja sunnuntaisin mukana toistakymmentä suomikerholaista.

#### Yhteistyökumppanit

Kerho on jatkanut jäsenyyttä Suomi-Seurassa ja toiminut yhteistyössä Skandinaviska Klubbenin kanssa. Mahdollisuuksien mukaan on tehty yhteistyötä Gran Canarian suomalaisen ev.lut. seurakunnan, paikallisten asukkaiden ja viranomaisten kanssa.

#### Vapaaehtoistyö

Kerhon monipuolinen toiminta on ollut mahdollista vain, kun vapaaehtoistyössä on ollut riittävästi osallistujia. Vapaaehtoistoiminta on pyritty järjestämään niin, että kellekään osallistujista osallistuminen ei olisi jokapäiväistä. Kullekin toiminta-alueelle on ollut nimettynä vastuuhenkilö (LIITE), joka on vastannut oman alueensa päivittäisestä toiminnasta. Päivittäiseen vapaaehtoistoimintaan osallistuvat talkoolaiset on palkittu lounaalla.

Hallitus esittää ylijäämän 826,87 euroa kirjaamista edellisten vuosien voitto/tappio-tilille.

Hallitus

Liite: Vastuualueluettelo